כמו כן, חידוש תכניות האופציות אינה מתקנת את הפגם, שכן במועד חידוש התכניות מרבית האופציות כבר פקעו. כמו כן, מחיר מימוש האופציות בתקופה שלאחר חידוש תכניות האופציות היה גבוה ממחיר המניה, ומכיוון שתקופת המימוש הוארכה לתקופה קצרה בלבד, למעשה נמנעה מחברי הקבוצה האפשרות לקבל את ההטבה שהייתה גלומה באופציות שקיבלו.

⁷ סעיף 8(א)(1) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006

⁸ ת"צ (ת"א) 23821-02-17 יורם חיות נ' קובי קורן, (פורסם בנבו: 19.02.17) (להלן: "עניין חיות"): הבקשות לאישור הוגשו בגין הטענה כי החברה פרסמה דוחות אשר כללו פרטים מטעים ובכך גרמו נזק למחזיקי מניות החברה בעקבות ירידת שער מניות החברה.

⁹ סעיף 7 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006

בענייננו, בית המשפט הכלכלי בת"א, בהחלטתו מיום 07.11.17 הזכיר את עניין וריפון¹⁰ אשר נסב על השאלה מהו הדין החל על תובענה כנגד חברה דואלית, זאת במסגרת בקשה למחיקה על הסף שהוגשה על ידי החברה הנתבעת. בית המשפט קבע כי הדין החל במקרה זה הוא הדין האמריקאי.